Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

Администрация   Половино-Черемховского

муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27»  декабря   2017 года                                                                                   № 74
О присвоении адреса объекту
      Рассмотрев заявление Федерального государственного казенного учреждения  комбинат «Алмаз» Управления Федерального агентства по государственным резервам по Сибирскому федеральному округу  в лице и.о. директора А.В. Кривогуза, руководствуясь ст.14 Федерального Закона  № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с «Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Половино-Черемховского муниципального образования», утвержденными постановлением Главы администрации Половино-Черемховского муниципального образования № 57 от 19.10.2015г., в соответствии со ст.ст.23, 46  Устава Половино-Черемховского муниципального образования, администрация Половино-Черемховского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Федеральному государственному казенному учреждению комбинат «Алмаз» Управления Федерального агентства по государственным резервам по Сибирскому федеральному округу,  ранее числившемуся по адресу: 1,5 км на юг от с.Половино-Черемхово, Тайшетский район, Иркутская область, 665046 присвоить адрес: 665046, Российская Федерация, Иркутская область, Тайшетский район, Половино-Черемховское муниципальное образование, Промышленная зона Алмаз.

2. Контроль за исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава  Половино-Черемховского

муниципального образования                                                                                 Ю. В. Елизаров